
 

Drodzy Uczniowie i Rodzice!  

 

           Zbliża się Światowy Dzień Ziemi - najbardziej znane ze świąt naszej planety, która od 

lat wysyła nam ostrzegawcze sygnały, że dzieje się coś złego. Słyszeliście, że podobno 

pandemia dobrze wpływa na matkę Ziemię, jest mniej ruchów sejsmicznych, zwierzęta 

poczuły się pewniej, przyroda odżywa, gdy my, ludzie, jesteśmy zamknięci w naszych 

domach. Może gdy skończy się pandemia przyjdzie czas na refleksję, jak Ziemia jest dla nas 

ważna, jak fascynująca, piękna, ciekawa jest nasza planeta. 

         Co roku świetlica przeprowadza konkursy związane z  tematem ochrony naszej 

planety. A co możemy zrobić w tym roku? W przeżywaniu trudnego dla nas wszystkich 

czasu, bardzo ważna jest równowaga między rozmową o naszych odczuciach,                                     

a znajdywaniem rozrywki, która pozwoli rozproszyć myśli. Dlatego chcielibyśmy zachęcić 

Was Drodzy uczniowie do celebrowania tego święta w zupełnie inny sposób, pobawmy się 

w miarę wolnego czasu. 

          Proponuję konkurs  pt.„Zostań w domu i zrób e-pokaz mody ekologicznej”. W naszych 

mieszkaniach aż roi się od przedmiotów, które mogą stać się inspiracją do świetnej 

zabawy! Jedyne co musicie zrobić, to użyć odrobinę wyobraźni. 

 

 



          Kilka lat temu w świetlicy zorganizowany był „Pokaz mody ekologicznej”, pomysły 

zaskakiwały, przykłady powyżej.  

          Rodzice mogą oczywiście wspomagać dzieci. Wręcz zachęcamy Mamy do udziału w 

naszym pokazie  

 

Przedmiot konkursu: POKAZ MODY EKOLOGICZNEJ.  

Cel konkursu:  

 Jest to konkurs, którego celem jest kształtowanie właściwych postaw ekologicznych 

  wśród dzieci,  uświadomienie im  jak ważna jest segregacja odpadów komunalnych oraz 

ich recykling. 

  Rozwijanie zdolności manualnych. 

 Rozwijanie możliwości twórczych. 

 

Warunki konkursu: 

 Konkurs adresowany jest do wszystkich uczniów klas I – VIII.  

  Eko-kreacje mogą być wykonane z różnych surowców wtórnych, można 

wykorzystać wszystko co nam przyjdzie do głowy: torebki foliowe, puszki, butelki 

plastikowe, kapsle, zakrętki, kartony po sokach, mleku oraz inne odpady.  

 Każdy uczestnik ma za zadanie wykonać Eko - kreację, następnie zrobić zdjęcie 

(selfie) lub nagrać krótkie video z pokazu mody (max.30 sek.), na którym zaprezentuje 

wykonaną przez siebie pracę. Jedna osoba może zgłosić max. 3 kreacje. 

 Zdjęcia (pliki JPEG) lub video należy przesłać na adres 

swietlicatopolowa@gmail.com w formie załącznika. 

 W treści maila należy podać następujące informacje: imię i nazwisko uczestnika 

konkursu i klasę do której uczęszcza. 

 Poprzez udział w konkursie, automatycznie akceptuje to, że nazwisko i imię oraz 

praca, którą nadeśle mogą być wykorzystane do publikacji na stronie internetowej szkoły. 

 Udział w konkursie jest jednoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu. 

 Termin zakończenia konkursu upływa z dn. 30.04.2020r. 

 Na zwycięzców czekają nagrody.  

 ZAPRASZAMY! 

 

mailto:swietlicatopolowa@gmail.com


 

Zachęcamy też wszystkich, i Dzieci i Rodziców do udziału w konkursie plastycznym: „Drugie 

życie rolki po papierze toaletowym”. 

https://czasdzieci.pl/konkursy/kon_id,1650,co,opis.html 

Z rolek po papierze toaletowym można stworzyć prawdziwe dzieła sztuki. Pokażcie co 

potraficie z nich zrobić! 

 

 

 


